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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i oczyszczalnią ścieków w Dąbrówce Wisłockiej oraz montaż wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych wraz z magazynami energii dla potrzeb funkcjonowania oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków na terenie Gminy Radomyśl Wielki”

Część nr 2 – „Montaż wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych wraz z magazynami energii dla potrzeb funkcjonowania oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków na terenie Gminy Radomyśl Wielki”.


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie nr 1
Natomiast znajdując producenta, spełniającego Państwa wytyczne pojawia się niezgodność dotycząca magazynów energii. 
Domyślam się o którego chodzi producenta– zakres pracy falowników jest odpowiedni, wszystko zgodnie z podanymi danymi. Natomiast producent posiada 2 rodzaje magazynów energii w ofercie i tutaj pojawia się problem.
Jeżeli ma być równe 5 lub 10 kWh (zgodnie z wytycznymi) to producent podaje zakres pracy w
temperaturach
-10 do 55 stopni oraz IP 65 (te dane już nie spełniają wytycznych)
Natomiast jeżeli chcemy spełnić warunek -20 do +55 oraz IP 66 to są już to magazyny o  pojemnościach
6,9 / 13,8 / 20,7 kWh (czyli pojemnościowo nie spełniamy wytycznych).
Proszę o informacje do których wytycznych się dostosować:
IP oraz zakres temperatur czy do podanych mocy wyrażonych w kWh 5 lub 10?
Odpowiedź:
Zamawiający uzna za spełnienie warunków przy doborze magazynu energii następujące parametry (jako kluczowe)
- temperatura pracy w zakresie -20 do +55st.
- Szczelność  IP 66
- Odnośnie magazyny mocy podane parametry 5 lub 10 kWh były to parametry minimalne (tzn. dla magazynu 5kWh magazyn 6,9kWh spełnia wymóg i dla magazynu 10kWh spełni magazyn 13,8kWh) 

Pytanie nr 2
Czy dla falownika o mocy 15 KW Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametru :
Zakres napięcia roboczego 160 do 950 V który jest dla falownika sieciowego na Zakres napięcia
roboczego 200 do 1000 V, który jest dla falownika hybrydowego Powyższe umożliwi zastosowanie wszystkich falowników hybrydowych jednego producenta, a także kompatybilność falowników, magazynu energii oraz optymalizatorów mocy jednego producenta
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów napięcia roboczego na zakres od 200 – 1000 V  



Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.




Kierownik Zamawiającego


